ỦY BAN NHÂN DÂN

                 XÃ THẠCH CHÂU

           Số: 16/UBND

    V/v đăng ký xe vận chuyển đất phong hoá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thạch Châu, ngày 22 tháng 3 năm 2024

 Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà.

Thực hiện Công văn só 43/BQLDA ngày 21/3/2024 của Ban quản lý dự án

đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà về việc đổ đất phong hoá công trình xây dựng đường

giao thông nội vùng khu vực Trung tâm hành chính huyện Lộc hà (giai đoạn 2). Sau

khi được sự nhất trí của Ban quản lý dự dán đầu tư xây dựng huyện Lộc Hà về việc

đồng ý cho xã Thạch Châu xin đất phong hoá các dự án xây dựng thuộc Ban quản lý

dự án quản lý để nâng cấp sân vận động xã Thạch Châu và các thôn.

Uỷ ban nhân dân xã Thạch Châu xin đăng ký các xe tham gia vận chuyển đất

phong hoá tại công trình với các biển số xe sau: 38C - 19505; 38C - 08113; 38C -

19528; 38C - 19516; 38C - 14629; Ông Lê Văn Hoà là người đại diện phối hợp với

đơn vị thi công trong quá trình vận chuyển.

Vậy  Uỷ ban nhân dân xã đăng ký số lượng xe trên để vận chuyển đất phong

hoá nhằm kiểm soát không để vận chuyển đất ra ngoài.

Nơi nhận:

- Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

   Lê Văn Thông

		2024-03-22T09:08:42+0700

		thachchau.lh@hatinh.gov.vn
	2024-03-22T09:18:39+0700